[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年２月６日
松江市内介護支援専門員　　様
主任介護支援専門員　　　　様
地域包括支援センター　　　様

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　　　松江地域介護支援専門員協会　会長　岡田　昌治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公印省略）

　松江地域介護支援専門員協会研修

災害時の対応について（ご案内）

皆様には日頃より当会の活動にご協力いただきありがとうございます。
この度災害研修として、平時の備え、発災時の対応などについて演習も含めた研修を企画しました。
この研修を通じ事業所として、ケアマネとして利用者への適切な支援ができるよう、具体的な対応方法がイメージできるような機会になればと考えています。
皆様、ぜひご参加ください。

記

日　時：令和２年３月１３日(金)　14:00～16:00　（受付13:30～）

場　所：島根県民会館３０３会議室

内　容：災害対応～平時の準備と発災時の対応の留意点について～
　　　　講義・演習
　　　　講師　社会福祉法人養和会　理事長
　　　　　　　日本精神福祉士協会　組織強化・災害支援体制整備委員会アドバイザー
　　　　　　　廣江　仁様

参加費：協会会員　１００円　　協会非会員　５００円

申し込み：３月６日（金）までに別紙にてFAXでお申し込み下さい。

＜令和２年３月13日　　災害研修＞

	　Ｆａｘ送信票（このままお送りください）
　Ｆａｘ　６１－６９０２　松江地域介護支援専門員協会事務局（ゆめ福居宅）（電話61－6900）

参加締め切り：3月6日（金）

事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込み代表者：
連絡先：

	参加者名

※この研修会は、主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当する研修（法定外の研修）になります。
　研修受講証明書が必要な方は生年月日をご記入し、お申し込み下さい。
	氏　　　名
	会　員　種　別

	□日本介護支援専門員協会会員　　（会員番号：　　　　　）
□島根県介護支援専門員協会会員　（会員番号：　　　　　）
□非会員

	（生年月日）
　　　年　　　月　　日

	氏　　　名
	会　員　種　別

	□日本介護支援専門員協会会員　　（会員番号：　　　　　）
□島根県介護支援専門員協会会員　（会員番号：　　　　　）
□非会員

	（生年月日）
　　　年　　　月　　日

	氏　　　名
	会　員　種　別

	□日本介護支援専門員協会会員　　（会員番号：　　　　　）
□島根県介護支援専門員協会会員　（会員番号：　　　　　）
□非会員

	（生年月日）
　　　年　　　月　　日